



Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 08498/2020
Datum: 24.01.2020



Vyřizuje: Bc. Vlastimil Ševr
E-mail: vlastimil.sevr@pribram.eu
Telefon: 601 272 00



dne 10.1.2020 obdrželo město Příbram Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), ve které požadujete tyto informace:

- 1) Jaké náklady byly spojeny s provozem služebního vozidla MKC za rok 2019
- 2) Jaká částka byla vynaložena na úklid v prostorách MKC?
- 3) Jakou činnost předpokládá MKC provozovat v roce 2020
- 4) Jaké jsou mzdové náklady MKC za měsíc prosinec 2019?
- 5) Jakou částku vynaložilo MKC na grafické práce v roce 2019

Město Příbram, Městské kulturní centrum Příbram (organizační složka bez právní subjektivity), jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) posoudil Vaši žádost a sděluje následující informace:

Bod 1) výměna pneumatik 1000,00 Kč a čerpání paliva 976,00 Kč

Bod 2) na úklid v prostorách MKC byla vynaložena částka 1080,00 Kč v listopadu a prosinci 855,00 Kč. Zde dodáváme specifikaci za měsíc listopad, kterou jste požadoval v předchozí žádosti.

Bod 3) V roce 2020 bude vykonávat hlavně kulturní činnost.

Bod 4) Hrubé mzdy v měsíci prosinci činily 77.207,00 Kč

Bod 5) V roce 2019 vynaložilo MKC za grafické práce částku 12450, Kč

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>).

S pozdravem

Bc. Vlastimil Ševr
Vedoucí MKC Příbram